C > ) RELACION DE CHEQUES QUE SE EXPIDIERON AL 30 DE ABRIL DEL 2022 DE LA CUENTA 1170321908
TRANSF. Y/O No.  [FECHA DE
No| FECHA A FAVOR DE CHEQUE CONCEPTO FACTURA FAC. SUBTOTAL IVA TOTAL
1 01-abr-22|TODO DE TUBOS SA DE CV TRANF. 1042022 |COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERIA [FACT. No. 96632| 31-mar-22 | $ 3,069.35 | $ 491.10 | $ 3,560.45
TODOD DE TUBOS, S.A. DE
2| o01-abr-22|C.V. TRANF. PARA PAGO DE FACTURA No. 96755 FACT.96755 | 31-mar-22 |$ 21,33531|$ 3,413.65|$  24,748.96
COMISION FEDERAL DE PAGO DE RECIBO ENERGIA ELECTRICA
3|  01-abr-22|ELECTRICIDAD TRANF. PILETA ABIACION $ 1,540.00 $ 1,540.00
ANTONIO DE JESUS LOPEZ
4 08-abr-22|GALLEGOS CHAQUE NO. 0020 |PAGO CONVENIO LAUDO LABORAL S 20,000.00 S 20,000.00
ANTONIO DE JESUS LOPEZ
5|  08-abr-22|GALLEGOS CHEQUE No. 0021 |PAGO CONVENIO LAUDO LABORAL $  20,000.00 $  20,000.00
ANTONIO DE JESUS LOPEZ
6| 08-abr-22|GALLEGOS CHEQUE No. 0023 CANCELADO $ N $ N
ANTONIO DE JESUS LOPEZ
7|  08-abr-22|GALLEGOS CHEQUE No. 0024 |PAGO CONVENIO LAUDO LABORAL $  20,000.00 $  20,000.00
CLAUDIA ALEJANDRINA PARA PAGO DE FINIQUITO,
8 08-abr-22|ALVARADO MEJIA CHEQUE No. 0025 |LIQUIDACION S 27,992.00 $ 27,992.00
PARA PAGO DE FINIQUITO,
9| 11-abr-22|CLAUDIO GALLEGOS NAVA CHEQUE No. 0022 |LIQUIDACION $  22,849.90 $  22,849.90
FALTAN
ALGUNAS
PARA PAGO DE LA 1ER. QUINCENA DEL FIRMAS DE
10 14-abr-22|PAGO DE NOMINA TRANF. MES DE ABRIL 2022 S 95,361.62 S 95,361.62 |[EMPLEADOS
12 18-abr-22|CAMILO VIGIL PEREZ CHEQUE No. 0026 |PARA PAGO DE FACTURA No. 01850 1850 03-mar-22 |$ 3,408.22 | $ 545.32 | $ 3,953.54
13 25-abr-22|EDUARDO ALBA LOPEZ CHEQUE No. 27 |PARA PAGO DE FACTURA No. A- 1404 E923 29-mar-22 | $ 3,442.88 | $ 550.86 | $ 3,993.74
JOSE ANTONIO GUERRERO PARA REPOSICION FONDO FlJO POR LA
14 25-abr-22|CAZARES CHEQUE No. 0028 |CANTIDAD DE $4,850.00 SESS555555555 PS5555555555] S55555555555> [>555555555555 § -




15

27-ene-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 117686

27-ene-22

432.57

67.43

500.00

16

28-ene-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 117723

28-ene-22

216.29

33.71

250.00

17

28-ene-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 117732

28-ene-22

605.60

94.40

700.00

18

02-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 117866

02/02/2022

519.09

80.91

600.00

19

31/02/2022

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 117804

31/01/2022

432.57

67.43

500.00

20

04-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 117944

04/02/2022

519.07

80.93

600.00

21

05-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 117987

05/02/2022

432.56

67.44

500.00

22

08-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118051

08/02/2022

519.07

80.93

600.00

23

09-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118082

09-feb-22

519.07

80.93

600.00

24

25-abr-22

JOSE ANTONIO GUERRERO
CAZARES

CHEQUE No. 0029

PARA REPOSICION FONDO FIJO POR LA
CANTIDAD DE $4,994.07

SO5335353555>

P>>>>>>>>5>>>3

S35353355555>

S3535335555>3

25

10-abr-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118111

10-feb-22

519.07

80.93

$

600.00




26

11-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118146

11/02/2022

519.07

80.93

600.00

27

12-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118192

12/02/2022

432.56

67.44

500.00

28

14-feb-22

CONMBURED S.A. DE C.V.

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

CHAT 3972

14/02/2022

605.57

94.43

700.00

29

14-feb-22

MARIA DEL CARMEN LAVIN
HNOJOSA

PAGO DE FACTURA No. B-21293
COMPRA DE CAJAS P- ARCHIVO

B-21293

14/02/2022

468.96

75.04

544.00

30

14-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118231

14/02/2022

432.56

67.44

500.00

31

16-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118316

16/02/2022

432.56

67.44

500.00

32

18-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118386

18/02/2022

605.59

94.41

700.00

33

19-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118445

19/02/2022

302.85

47.22

350.07

34

25-abr-22

JOSE ANTONIO GUERRERO
CAZARES

CHEQUE No. 0030

PARA REPOSICION FONDO FIJO POR LA
CANTIDAD DE $4,550.00

SESDSES55555>

P>>>>>>>>>>>3

SES535555555>

SESS555>>>5>

35

21-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118493

21/02/2022

173.02

26.98

$

200.00

36

21-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118491

21/02/2022

432.56

67.44

$

500.00




37

22-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118533

22/02/2022

432.56

67.44

500.00

38

23-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118578

23/02/2022

216.28

33.72

250.00

39

23-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118584

23/02/2022

432.56

67.44

500.00

40

24-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118619

24/02/2022

432.56

67.44

500.00

41

25-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118654

25/02/2022

129.77

20.23

150.00

42

25-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118653

25/02/2022

605.59

94.41

700.00

43

27-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118715

27/02/2022

216.28

33.72

250.00

44

28-feb-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118752

28/02/2022

432.56

67.44

500.00

45

01-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118789

01/03/2022

432.56

67.44

500.00

46

25-abr-22

JOSE ANTONIO GUERRERO
CAZARES

CHEQUE No. 0031

PARA REPOSICION FONDO FIJO POR LA
CANTIDAD DE $ 4,993.25

SO5335353555>

P>>>>>>>>5>>>3

S35353355555>

S3535335555>3

47

02-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118825

02/03/2022

432.56

67.44

$

500.00




48

04-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118874

04/03/2022

432.56

67.44

500.00

49

05-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118907

05/03/2022

605.59

94.41

700.00

50

07-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 118963

07/03/2022

432.56

67.44

500.00

51

08-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119001

08/03/2022

432.56

67.44

500.00

52

09-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119036

09/03/2022

432.56

67.44

500.00

53

10-mar-22

COMBURED SA DE CV

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

CHAA 7806

10/03/2022

664.63

103.62

768.25

54

10-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119075

10/03/2022

432.56

67.44

500.00

55

04-mar-22

FRANCISCO JAVIER VALDEZ
LOPEZ

PAGO DE ENGARGOLADOS CUENTA
PUBLICA

A 2118

04/03/2022

452.58

72.42

525.00

56

25-abr-22

JOSE ANTONIO GUERRERO
CAZARES

CHEQUE No. 0033

PARA REPOSICION FONDO FIJO POR LA
CANTIDAD DE $ 4,700.00

SESDSES55555>

P>>>>>>>>>>>3

SES535555555>

SESS555>>>5>

57

24-mar-22

COMBURED SA DE CV

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

CHAA 7997

24/03/2022

432.56

67.44

$

500.00

58

12-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119151

12/03/2022

605.59

94.41

$

700.00




59

14-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119213

14/03/2022

432.56

67.44

500.00

60

15-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119245

15/03/2022

432.56

67.44

500.00

61

18-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119367

18/03/2022

432.56

67.44

500.00

62

20-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119440

20/03/2022

173.02

26.98

200.00

62

21-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119465

21/03/2022

173.02

26.98

200.00

63

22-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119496

22/03/2022

432.56

67.44

500.00

64

25-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119572

25/03/2022

432.56

67.44

500.00

65

27-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119634

27/03/2022

86.51

13.49

100.00

66

28-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119644

28/03/2022

432.56

67.44

500.00

67

25-abr-22

JOSE ANTONIO GUERRERO
CAZARES

CHEQUE No. 0034

PARA REPOSICION FONDO FIJO POR LA
CANTIDAD DE $ 4,793.66

SO5335353555>

P>>>>>>>>5>>>3

S35353355555>

S3535335555>3

68

29-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA
TRASLADO A SAN LUIS POTOSI Y
REALIZAR LA COMPRA DE HIPOCLORITO
DE SODIO

A 119680

29/03/2022

663.12

103.38

$

766.50




69

29-mar-22

AROMATICOS Y QUIMICOS DEL
CENTRO SA. DE C.V.

PARA COMPRA DE HIPOCLORITO DE
SODIO, GEL ANTIBACTERIAL Y LIQUIDO
DESINFECTANTE.

A 132741

29/03/2022

1085.26

173.65

1,258.91

70

29-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119689

29/03/2022

432.56

67.44

500.00

71

31-mar-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119766

31/03/2022

432.56

67.44

500.00

72

01-abr-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119815

01/04/2022

432.56

67.44

500.00

73

04-abr-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119876

04/04/2022

432.56

67.44

500.00

74

05-abr-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119918

05/04/2022

664.62

103.63

768.25

75

25-abr-22

JOSE ANTONIO GUERRERO
CAZARES

CHEQUE No. 0035

PARA REPOSICION FONDO FIJO POR LA
CANTIDAD DE $ 3,436.63

SESDSE555555>

P>>>>>>>>>>>3

DSESSESS5555>>

SESS555>>>55>

76

06-abr-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 119954

06/04/2022

346.04

53.96

400.00

77

08-abr-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 120038

08/04/2022

692.08

107.92

800.00

78

10-abr-22

RICARDO MENDOZA DIEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR
LOS DIFERENTES TRABAJOS POR PARTE
DE EQUIPO DE FONTANEROS

A 120111

10/04/2022

432.55

67.45

500.00

79

08-abr-22

CENTRO FERRETERO DE
CHARCAS

COMPRA DE LAMPARAS LED PARA
DEPARTAMENTO DE AGUA POTABLE

523E

08/04/2022

310.33

49.65

359.98




80

12-abr-22

LA BOCANA PESCADOS Y
MARISCOS, S.ADE C.V.

PAGO VIATICOS, TRASLADO A SAN LUIS
POTOSI A LA ASE PARA ENTREGA DE
PUNTOS DE CUENTA PUBLICA 2021

36970

12/04/2022

462.07

137.93

600.00

12-abr-22

COMBURED SA DE CV

PAGO VIATICOS, TRASLADO A SAN LUIS
POTOSI A LA ASE PARA ENTREGA DE
PUNTOS DE CUENTA PUBLICA 2021

CHAA 8291

12/04/2022

671.87

104.78

776.65

81

29-abr-22

JOSE FRANCISCO VARGAS
GARCIA

T. E. 29042022

PARA PAGO DE COMPRA DE EQUIPO
DE COMPUTO PARA AREA CONTABLE

COTIZACION 28
DE ABRIL 22

28/04/2022

15,498.99

15,498.99

82

29-abr-22

BECA IMPRESORES SA DE CV

T.E. 208

PARA PAGO DE FACTURA No. 6423,
COMPRA DE FORMATOS DE RECIBOS
PARA COBRO A USUARIOS DE AGUA
POTABLE.

F 6423

27/04/2022

5,300.00

848

6,148.00

83

29-abr-22

PAGO DE NOMINA

T.E. 18549

PARA PAGO DE NOMINA DE LA
SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE
ABRIL DEL 2022

29/04/2022

94,411.72

94,411.72

FALTAN
ALGUNAS
FIRMAS DE
EMPLEADOS

84

06-abr-22

CHEQUE No. 0023

CANCELADO

85

14-abr-22

CHEQUE No. 0032

CANCELADO

86

29-abr-22

BANCO MERCANTIL DEL
NORTE

PARA PAGO DE COMISIONES
BANCARIAS

20/04/2022

681.50

681.50

CON ESTA CANTIDAD CERRAMOS
MARZO 2022 $ 248,915.32
CONCILIADOS CON BANCO CTA.
1170321908

$

382,784.87

$ 10,273.16

393,058.03

RELACION DE CHEQUES QUE SE EXPIDIERON AL 31 DE MARZO DEL 2022 DE LA CUENTA 0865337507

BANCO MERCANTIL DEL
NORTE

PAGO DE COMISIONES BANCARIAS

$

290.00

290.00

CON ESTA CANTIDAD CERRAMOS
FEBRERO 2022 $ 15,785.59
CONCILIADOS CON BANCO CTA.
0865337507

$

290.00

290.00




TOTAL DE LAS 2 CUENTAS $ 383,074.87 | $ 10,273.16 | $  393,348.03




